



Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dne 6.1.2022 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Ve své žádosti žádáte o sdělení informací

1. zda obec Dešná v říjnu 2021 odebírala na některém z obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které naše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

V souladu s § 6 zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji, že obec Dešná v říjnu 2021 neodebírala na žádném z obecních majetků energie od výše zmíněných společností.

V souladu s § 6 zákona č. 109/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji, že obec Dešná nemá žádné příspěvkové organizace.

S pozdravem

Dešné dne 10.1.2022

RNDr. Dagmar Daňková, v.r.
starostka obce Dešná